様式第１号（第５条関係）

令和   年度東彼杵町空き家活用促進奨励金交付申請書

令和  年  月  日

東彼杵町長  様

                         県     市・郡        ●

住 所：      町      郷      番地

版

氏 名：□□□□□□□□□□□  □□□□□□㊞

 東彼杵町空き家活用促進奨励金交付要綱に基づき、奨励金の交付を受けたいので、東彼杵町

補助金等交付規則及び東彼杵町空き家活用促進奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のと

おり申請します。

記

１ 奨励金の種類 ： ①空き家登録奨励金

２ 交 付 申 請 額 ：         円

３ 物 件 詳 細 ： １）所  在  東彼杵町      郷      番地  版

           ２）延床面積        ㎡

           ３）築  年  Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ   年

      【役場記入欄】

空き家情報登録年月日 令和   年   月   日

備       考